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FASTEST LAP RENNEN

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS No DRIVER

HOECKMAYR
SCHNEIDER
GEISER
WESTERMANN
EPPLE K.
FRANZ
MARTIN M.
HEDLICKA
KLEMP
DECHANT
SCHMITZ
MUELLER
HOFMAYER

HATZ
GUSENBAUER
MENIG
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Varano Dé Melegari, 21 - 22 agosto 2004

NAT TEAM

CAR

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
HKT

LOTUS

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
HKT

LOTUS
HKT

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS

LOTUS
HKT

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS

GR CL TIME
1'13.923

AVG SPD

115.665
115.446
114.842
114.703
114.411
113.939
113.500
110.966
110.265
110.137
108.475
108.200
107.872
106.808
106.635

98.400

115.665
115.446
114.842
114.703
114.411
113.939
113.500
110.966
110.265
110.137
108.475
108.200
107.872
106.808
106.635

98.400

115.665
115.446
114.842
114.703
114.411
113.939
113.500
110.966
110.265
110.137
108.475
108.200
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POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR cL TIME GAP L AVG SPD
13 15 HOFMAYER LOTUS 1'19.264 5.341 9 107.872
14 11 HATZ LOTUS 1'20.053 6.130 20 106.808
15 12 GUSENBAUER LOTUS 1'20.181 6.258 20 106.635
16 19 MENIG LOTUS 1'26.890 12.967 18 98.400

1 14 HOECKMAYR LOTUS 1'13.923 21 115.665
2 2 SCHNEIDER LOTUS 1'14.064 0141 21 115446
3 6 GEISER LOTUS 1'14.456 0533 21 114.842
4 5 WESTERMANN LOTUS 1'14.542 0619 21  114.703
5 7 EPPLE K. HKT 1'14.730 0.807 21  114.411
6 4 FRANZ LOTUS 1'15.044 1121 21 113.939
7 9 MARTIN M. HKT 1'15.334 1411 20 113500
8 16 HEDLICKA LOTUS 1'17.052 3129 20 110.966
9 13 KLEMP LOTUS 1'17.544 3621 20 110.265
10 17 DECHANT LOTUS 1'17.635 3712 20 110.137
11 8 SCHMITZ LOTUS 1'18.826 4903 20 108475
12 3 MUELLER LOTUS 1'19.023 5100 20  108.200
13 15 HOFMAYER LOTUS 1'19.264 5341 9 107.872
14 11 HATZ LOTUS 1'20.053 6.130 20 106.808
15 12 GUSENBAUER LOTUS 1'20.181 6258 20 106.635
16 19 MENIG LOTUS 1'26.890 12.967 18 98.400
1 14 HOECKMAYR LOTUS 1'13.923 21 115.665
2 2 SCHNEIDER LOTUS 1'14.064 0141 21 115.446
3 6 GEISER LOTUS 1'14.456 0533 21 114.842
4 5 WESTERMANN LOTUS 1'14.542 0619 21 114.703
5 7 EPPLE K. HKT 1'14.730 0.807 21  114.411
6 4 FRANZ LOTUS 1'15.044 1121 21 113.939
7 9 MARTIN M. HKT 1'156.334 1411 20 113500
8 16 HEDLICKA LOTUS 1'17.052 3129 20 110.966
9 13 KLEMP LOTUS 1'17.544 3621 20 110.265
10 17 DECHANT LOTUS 1'17.635 3712 20 110.137
11 8 SCHMITZ LOTUS 1'18.826 4903 20 108.475
12 3 MUELLER LOTUS 1'19.023 5100 20 108.200
13 15 HOFMAYER LOTUS 1'19.264 5341 9 107.872
14 11 HATZ LOTUS 1'20.053 6.130 20 106.808
15 12 GUSENBAUER LOTUS 1'20.181 6.258 20 106.635
16 19 MENIG LOTUS 1'26.890 12.967 18 98.400
1 14 HOECKMAYR LOTUS 1'13.923 21 115.665
2 2 SCHNEIDER LOTUS 1'14.064 0.141 21 115.446
3 6 GEISER LOTUS 1'14.456 0533 21  114.842
4 5 WESTERMANN LOTUS 1'14.542 0619 21  114.703
5 7 EPPLE K. HKT 1'14.730 0.807 21  114.411
6 4 FRANZ LOTUS 1'15.044 1121 21 113.939
7 9 MARTIN M. HKT 1'15.334 1411 20 113500
8 16 HEDLICKA LOTUS 1'17.052 3129 20 110.966
9 13 KLEMP LOTUS 1'17.544 3621 20 110.265
10 17 DECHANT LOTUS 1'17.635 3712 20 110.137
11 8 SCHMITZ LOTUS 1'18.826 4903 20 108.475
12 3 MUELLER LOTUS 1'19.023 5100 20 108.200
13 15 HOFMAYER LOTUS 1'19.264 5.341 9 107.872
14 11 HATZ LOTUS 1'20.053 6.130 20 106.808
15 12 GUSENBAUER LOTUS 1'20.181 6258 20 106.635
16 19 MENIG LOTUS 1'26.890 12.967 18 98.400
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DRIVER

HOECKMAYR
SCHNEIDER
GEISER
WESTERMANN
EPPLE K.
FRANZ
MARTIN M.
HEDLICKA
KLEMP
DECHANT
SCHMITZ
MUELLER
HOFMAYER
HATZ
GUSENBAUER
MENIG
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Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA :

IL D.S. CRONOMETRAGGIO :

Varano Dé Melegari, 21 - 22 agosto 2004

CAR

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS

LOTUS
HKT

LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS
LOTUS

START (

GAP

0.141
0.533
0.619
0.807
1.121
1.411
3.129
3.621
3.712
4.903
5.100
5.341
6.130
6.258

12.967

END (

AVG SPD

115.665
115.446
114.842
114.703
114.411
113.939
113.500
110.966
110.265
110.137
108.475
108.200
107.872
106.808
106.635

98.400
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